
 
 

UCHWAŁA NR XXV/170/2021 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XX/136/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXI/147/2021 z dnia 4 lutego 2021 r., 
Nr XXII/152/2021 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r., Nr XXIV/166/2021 
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy 
Ludwin Nr 10/2021 z dnia 11 stycznia 2021 r., Nr 19/2021 z dnia 18 lutego 2021 r., Nr 25/2021 z dnia 
15 marca 2021 r., Nr 32/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 38/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r., Nr 42/2021 
z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 52/2021 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 55/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r., 
Nr 61/2021 z dnia 2 lipca 2021 r., Nr 63/2021 z dnia 15 lipca 2021 r., Nr 67/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., 
Nr 74a/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 39 813 622,59 zł zmniejsza się o kwotę 2 274 830,78 zł do kwoty 37 538 791,81 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. w § 2 kwotę 43 886 109,19 zł zmniejsza się o kwotę 758 329,40 zł do kwoty 43 127 779,79 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 860.000,00 zł. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 588 987,98 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w wysokości 3 500 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 088 
987,98 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 5 536 455,60 zł zwiększa się o kwotę 1 516 501,38 zł do kwoty  

7 052 956,98 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4289



5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania
 inwestycyjne na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia 
ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

9. § 8 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4.500.000,00 zł.  

10. w § 11 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w Załączniku Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4289



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/170/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 15 września 2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 1 363 969,00

Strona 1 z 1

3 3 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 463 969,00

1 100 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 2 326 197,98

2 1 226 759,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 052 956,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4289



      Załącznik Nr 4

      do Uchwały Nr XXV/170/2021

      Rady Gminy Ludwin

                ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 R.       z dnia 15 września 2021 r.

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 5 000,00                

2. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 5 000,00                

3. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizacje działania w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 5 000,00                

4. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań centrum kultury 580 000,00           -

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 457 000,00           -

6. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - zakup wyposażenia kuchni i sprzętu elektronicznego - 98 000,00              

7. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007 L Dąbrowa - Kaniwola - 743 099,40            

8. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1625 L i 1714 L w m.Rozpłucie - 10 000,00              

9. 801 80105 2310
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego prowadzonego przez 

Przedszkole Ogólnodostępne z Oddziałami Specjalnymi w Ludwinie
- 10 297,00              

II przeznaczenie dotacji -                     79 905,00          

1. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu hełmów strażackich dla OSP Zezulin  - 600,00                   

2. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu ubrań specjalnych dla OSP Kaniwola  - 1 000,00                

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu aparatów ochrony dróg oddechowych dla OSP Ludwin  - 1 000,00                

4. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu ubrań specjalnych dla OSP Piaseczno - 500,00                   

5. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu hełmów strażackich dla OSP Czarny Las - 600,00                   

6. 851 85153 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży - 5 000,00                

7. 851 85154 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży - 5 000,00                

8. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez budowę domku zielarskiego, opracowanie plansz 

zielarskich oraz organizację warsztatów dla społeczności wiejskiej
- 4 000,00                

9. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo w 

wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i szkoleń 

w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych

- 62 205,00              

Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
Treść

1 037 000,00    876 396,40        

Lp. Dział Rozdział §

I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4289



Ogółem
w tym z budżetu 

UE
1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Regionalny Program Operacyjny 11 083 570,55      5 279 612,53       2 964 124,04        

a) Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Rogóźno i Zezulin Drugi niezbędnej 

do sprawnego i ciągłego dostarczania i 

zaopatrzenia w wodę infrastruktury turystycznej

 010              

01010 
Urząd Gminy Ludwin

2018              

2021
1 829 289,05         1 012 974,53       639 430,92           

b) Erasmus+ w Piasecznie
801          

80195

Szkoła Podstawowa w 

Piasecznie

2019          

2022
             110 467,49    38 694,52             38 694,52             

c) Energia ze słońca w Gminie Ludwin
900          

90005
Urząd Gminy Ludwin

2019          

2022
         5 749 645,60    4 108 088,48       2 168 043,60        

d) Kluby seniora w Gminie Ludwin
921              

92109
Urząd Gminy Ludwin

2019             

2021
             360 725,00    113 705,00           113 705,00           

e) Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Ludwin

900             

90015
Urząd Gminy Ludwin

2019             

2022
         3 033 443,41    6 150,00               4 250,00                

2. Program Współpracy Transgranicznej Polska-

Białoruś-Ukraina
206 514,84            206 514,84           180 824,41           

a) Gra o Polesie
921             

92195
Urząd Gminy Ludwin 2021              206 514,84    206 514,84           180 824,41           

11 290 085,39      5 486 127,37       3 144 948,45        Razem

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Załącznik Nr 6                                                    

do Uchwały Nr XXV/170/2021                          

Rady Gminy Ludwin                                           

z dnia 15 września 2021 r.

Wysokość wydatków w 2021 r.

Lp.

Nazwa programu jego cel i zadanie Dział, 

rozdział

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4289



Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział       

Rozdział

Okres    

realizacji

Wydatki w roku 

2021

1.

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Rogóźno i Zezulin Drugi 

niezbędnej do sprawnego i ciągłego 

dostarczania zaopatrzenia w wodę 

infrastrukltury turystycznej

010                 

01010

2018          

2021
1 012 974,53          

2.

Konserwacja rowów melioracyjnych 

Oczyszczalni Ścieków w Ludwinie i Kaniwoli - 

roboty ziemne

010               

01010

2018                 

2021
20 000,00                

3.
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej 

Dratów i Dąbrowa (wymiana pomp)

010                  

01010

2018                

2021
75 000,00                

4. Erasmus+ w Piasecznie
801             

80195

2019               

2022
38 694,52                

5. Energia ze słońca w Gminie Ludwin
900            

90005

2019                

2022
4 108 088,48          

6. Kluby seniora w Gminie Ludwin
921                

92109

2019              

2021
113 705,00             

7.
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Ludwin

900                

90015

2019              

2022
6 150,00                  

5 374 612,53       Ogółem

Załącznik Nr 7                                             

do Uchwały Nr XXV/170/2021                                   

Rady Gminy Ludwin                               

z dnia 15 września 2021 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu w 2021 r.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.
	Załącznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 r.
	Załącznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Załącznik 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizoane w 2021 roku

		2021-10-20T06:35:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




